
CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

SEÑOR

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE TOLEDO (NORTE DE SANTANDER)

E.     S.     D.

REFERENCIA:        PROCESO  EJECUTIVO SINGULAR  DE  BANCO  AGRARIO  DE  COLOMBIA  S.A.  CONTRA 

ROBERTO FAJARDO JAIMES.

RADICADO No.: 2018-00082

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO, mayor de edad, vecino y  residente en la ciudad de Piedecuesta, identificado 

como  aparece al  pie de  mi firma, actuando en condición de apoderado Judicial del  BANCO AGRARIO DE  COLOMBIA S.A.

respetuosamente me permito allegar la liquidación Actualizada del credito de la siguiente forma:

INT. BCARIO
INT. EFECTIVO  

MES 

INT. MORA 

AÑO

INT. EFECTIVO 

MORA MES 
MES CAPITAL

No de 

DÍAS
INT. MORA

19,71% 1,51% 29,57% 2,18% may-22  $      9.375.000 31 $211.372

20,40% 1,56% 30,60% 2,25% jun-22  $      9.375.000 30 $210.907

21,28% 1,62% 31,92% 2,34% jul-22  $      9.375.000 31 $226.242

22,21% 1,69% 33,32% 2,43% ago-22  $      9.375.000 28 $212.200

23,50% 1,77% 35,25% 2,55% sep-22  $      9.375.000 30 $238.895

24,61% 1,85% 36,92% 2,65% oct-22  $      9.375.000 31 $256.993

25,78% 1,93% 38,67% 2,76% nov-22  $      9.375.000 30 $258.923

27,64% 2,05% 41,46% 2,93% dic-22  $      9.375.000 31 $284.092

28,84% 2,13% 43,26% 3,04% ene-23  $      9.375.000 31 $294.605

30,18% 2,22% 45,27% 3,16% feb-23  $      9.375.000 28 $276.569

30,84% 2,27% 46,26% 3,22% mar-23  $      9.375.000 31 $311.859

31,39% 2,30% 47,09% 3,27% abr-23  $      9.375.000 30 $306.336

30,27% 2,23% 45,41% 3,17% may-23  $      9.375.000 31 $306.975

29,76% 2,19% 44,64% 3,12% jun-23  $      9.375.000 30 $292.822

29,36% 2,17% 44,04% 3,09% jul-23  $      9.375.000 31 $299.123

28,75% 2,13% 43,13% 3,03% ago-23  $      9.375.000 31 $293.821

28,03% 2,08% 42,05% 2,97% sep-23  $      9.375.000 30 $278.247

26,53% 1,98% 39,80% 2,83% oct-23  $      9.375.000 31 $274.259

25,52% 1,91% 38,28% 2,74% nov-23  $      9.375.000 30 $256.662

25,04% 1,88% 37,56% 2,69% dic-23  $      9.375.000 31 $260.888

23,32% 1,76% 34,98% 2,53% ene-24  $      9.375.000 31 $245.204

23,31% 1,76% 34,97% 2,53% feb-24  $      9.375.000 29 $229.298

22,20% 1,68% 33,30% 2,42% mar-24  $      9.375.000 31 $234.843

6.061.135$      

22.583.654$    

28.644.789$   

INT. BCARIO
INT. EFECTIVO  

MES 

INT. MORA 

AÑO

INT. EFECTIVO 

MORA MES 
MES CAPITAL

No de 

DÍAS
INT. MORA

19,71% 1,51% 29,57% 2,18% may-22  $      3.071.657 31 $69.255

20,40% 1,56% 30,60% 2,25% jun-22  $      3.071.657 30 $69.102

21,28% 1,62% 31,92% 2,34% jul-22  $      3.071.657 31 $74.127

22,21% 1,69% 33,32% 2,43% ago-22  $      3.071.657 28 $69.526

23,50% 1,77% 35,25% 2,55% sep-22  $      3.071.657 30 $78.272

24,61% 1,85% 36,92% 2,65% oct-22  $      3.071.657 31 $84.202

25,78% 1,93% 38,67% 2,76% nov-22  $      3.071.657 30 $84.834

27,64% 2,05% 41,46% 2,93% dic-22  $      3.071.657 31 $93.081

28,84% 2,13% 43,26% 3,04% ene-23  $      3.071.657 31 $96.525

30,18% 2,22% 45,27% 3,16% feb-23  $      3.071.657 28 $90.616

30,84% 2,27% 46,26% 3,22% mar-23  $      3.071.657 31 $102.179

31,39% 2,30% 47,09% 3,27% abr-23  $      3.071.657 30 $100.369

30,27% 2,23% 45,41% 3,17% may-23  $      3.071.657 31 $100.578

29,76% 2,19% 44,64% 3,12% jun-23  $      3.071.657 30 $95.941

29,36% 2,17% 44,04% 3,09% jul-23  $      3.071.657 31 $98.006

28,75% 2,13% 43,13% 3,03% ago-23  $      3.071.657 31 $96.268

INTERESES MORATORIOS PAGARE No. 051606100005888

TOTAL INTERESES MORATORIOS A 31 MARZO DE 2024

VALOR LIQUIDACIÓN APROBADA A 30 ABRIL DE 2022

VALOR TOTAL LIQUIDACIÓN PAGARE No. 051606100005888 A 31 MARZO DE 2024

INTERESES MORATORIOS PAGARE No. 051606100006581



CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

INT. BCARIO
INT. EFECTIVO  

MES 

INT. MORA 

AÑO

INT. EFECTIVO 

MORA MES 
MES CAPITAL

No de 

DÍAS
INT. MORA

28,03% 2,08% 42,05% 2,97% sep-23  $      3.071.657 30 $91.166

26,53% 1,98% 39,80% 2,83% oct-23  $      3.071.657 31 $89.859

25,52% 1,91% 38,28% 2,74% nov-23  $      3.071.657 30 $84.094

25,04% 1,88% 37,56% 2,69% dic-23  $      3.071.657 31 $85.478

23,32% 1,76% 34,98% 2,53% ene-24  $      3.071.657 31 $80.340

23,31% 1,76% 34,97% 2,53% feb-24  $      3.071.657 29 $75.128

22,20% 1,68% 33,30% 2,42% mar-24  $      3.071.657 31 $76.945

1.985.891$      

7.523.991$      

9.509.882$     

38.154.671$   

Del señor Juez,

Atentamente,

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 

C.C. No. 19.474.756

T.P. No. 221.989 del C.S. de la Judicatura

carlos.vergaraq@gmail.com

TOTAL INTERESES MORATORIOS A 31 MARZO DE 2024

VALOR LIQUIDACIÓN APROBADA A 30 ABRIL DE 2022

VALOR TOTAL LIQUIDACIÓN PAGARE No. 051606100006581 A 31 MARZO DE 2024

VALOR TOTAL LIQUIDACIÓN A 31 MARZO DE 2024

INTERESES MORATORIOS PAGARE No. 051606100006581
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